

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Duschprodukter i Skandinavien Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den ~~28/6~~ 2024



Tony Larsdal

# Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31  
Duschprodukter i Skandinavien Aktiebolag, 556206-9921

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Duschprodukter i Skandinavien Aktiebolag, 556206-9921 upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar, utvecklar och marknadsför badrumsinredning i Europa och Latinamerika, samt förvaltar industrifastigheter för uthyrning.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt sin utveckling av uthyrningsverksamheten i Kungälv. Investeringar har gjorts i befintliga lokaler, med omdisponering av uthyrda ytor till fler hyresgäster.

Försäljningen mot Latinamerika har lagts om och minskat i omsättning, till förmån för en mer effektiv avbetalningsplan på befintlig utlåning för ökad stabilitet

Till årsskiftet steg den svenska kronan i värde, vilket har medfört en nedvärdering av samtliga utlandsfordringar vilket minskat det bokförda resultatet.

Företaget står dock stabilt inför det ökade ränteläget eftersom dess belåningsgrad är låg jämfört med värdet av fasta tillgångar.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<i>Belopp i kr</i> <b>2020</b>
Nettoomsättning	13 060 614	22 347 646	43 899 814	30 016 611
Resultat efter finansiella poster	-863 621	11 172 475	14 748 632	2 351 401
Balansomslutning	123 847 504	135 125 554	120 735 351	120 875 331
Soliditet %	50	49	47	35
Avkastning på eget kapital %	-	18	30	6
Avkastning på totala kapitalet %	-	9	-	-

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 14

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<i>Aktie-</i> <i>kapital</i>	<i>Reserv-</i> <i>fond</i>	<i>Fritt eget</i> <i>kapital</i>
Belopp vid årets början	100 000	20 000	65 421 950
Utdelning			-2 000 000
Årets resultat			-1 341 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>62 080 329</b>

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	63 421 950
Årets resultat	-1 341 621

<b>Summa kronor</b>	<b>62 080 329</b>
---------------------	-------------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	62 080 328
-------------------------	------------

<b>Summa kronor</b>	<b>62 080 328</b>
---------------------	-------------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		13 060 614	22 347 646
Övriga rörelseintäkter	2	611 465	10 045 599
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>13 672 079</b>	<b>32 393 245</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 417 554	-11 536 939
Övriga externa kostnader		-3 278 816	-5 929 263
Personalkostnader	3	-1 184 935	-894 819
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 512 828	-1 823 120
Övriga rörelsekostnader		-3 111 528	-1 329 203
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 505 661</b>	<b>-21 513 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-833 582</b>	<b>10 879 901</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	1 179 510	1 202 970
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 587 519	346 319
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2 797 068	-1 106 715
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-30 039</b>	<b>292 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-863 621</b>	<b>11 172 475</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	-191 604
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 083 621</b>	<b>10 980 871</b>
Skatt på årets resultat		-258 000	9 847
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 341 621</b>	<b>10 990 718</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	6	53 089 223	52 705 193
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	8	2 218 689	2 259 751
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 307 912</b>	<b>54 964 944</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	9	3 464 950	3 564 950
Uppskjuten skattefordran		-	258 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 464 950</b>	<b>3 822 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 772 862</b>	<b>58 787 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Förskott till leverantörer		354 317	883 980
<b>Summa varulager</b>		<b>354 317</b>	<b>883 980</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 192 291	43 258 765
Fordringar hos koncernföretag		28 507 644	29 552 297
Aktuell skattefordran		660 341	670 188
Övriga fordringar		780 997	865 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 296	952 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 279 569</b>	<b>75 299 418</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>440 757</b>	<b>154 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 074 643</b>	<b>76 337 661</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>123 847 505</b>	<b>135 125 555</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		63 421 950	54 431 232
Årets resultat		-1 341 621	10 990 718
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 080 329</b>	<b>65 421 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 200 329</b>	<b>65 541 950</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	10		
Övriga långfristiga skulder		35 790 947	34 897 194
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>35 790 947</b>	<b>34 897 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		18 054 158	21 904 158
Checkräkningskredit		1 499 517	5 996 303
Leverantörsskulder		538 862	1 004 820
Skulder till koncernföretag		2 393 317	3 345 058
Skatteskulder		363 202	354 284
Övriga kortfristiga skulder		975 595	17 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 031 578	2 064 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 856 229</b>	<b>34 686 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>123 847 505</b>	<b>135 125 555</b>

2024071013161

Penneo dokumentnyckel: 605CH-1XXIE-LKQSU-LXEWW-T2VJL-MVNG7

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

#### **Intäkter**

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, utlägg och liknande avdrag.

#### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget.
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen.
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna.
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Leasingavtal**

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivare till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal.

Bolaget innehar enbart operationella leasingavtal.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

## NOTER (Kr)

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för en ersatt del tas bort från balansräkningen. Alla andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period de uppkommer.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivningar påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	25-40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

	År
Stomme	40
Tak och fasad	40
Fönster och dörrar	20
Värmesystem	20
Installationer	20
Kök, toaletter	15
Övrigt	15

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

### Andelar i dotterföretag och intresseföretag

Andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

## NOTER (Kr)

### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, andra finansiella fordringar, kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder, leasingkulder och låneskulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. Kundfordringar tas upp när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har levererat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte har mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiseras, löper ut eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt löper ut.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en laglig rätt att kvitta beloppen samt när det föreligger en avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

### Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursvinster	34 787	10 003 666
Vinst vid avyttring tillgångar	463 691	19 031
Försäkringsersättning	9 561	22 902
Övrigt	103 426	-
<b>Summa</b>	<b>611 465</b>	<b>10 045 599</b>

## Not 3 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

## NOTER (Kr)

### Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Utdelning	1 179 510	1 202 970
<b>Summa</b>	<b>1 179 510</b>	<b>1 202 970</b>

### Not 5 Koncerninterna räntor

	2023	2022
Ränteintäkter	1 566 614	-
Räntekostnader	-	55 363
<b>Summa</b>	<b>1 566 614</b>	<b>55 363</b>

### Not 6 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	63 927 287	54 384 462
Anskaffningar	2 129 039	12 218 732
Omklassificering	-	-2 675 907
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>66 056 326</b>	<b>63 927 287</b>
Ingående avskrivningar	-11 222 094	-9 785 947
Omklassificering	-	-260 966
Årets avskrivningar	-1 745 009	-1 175 181
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-12 967 103</b>	<b>-11 222 094</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>53 089 223</b>	<b>52 705 193</b>
Bokfört värde byggnad	38 060 362	38 487 184
Bokfört värde markanläggning	5 576 334	5 616 282
Bokfört värde mark	9 452 527	8 601 727
<b>53 089 223</b>	<b>52 705 193</b>	

### Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 003 200	3 144 263
Avyttringar/utrangeringar	-	-2 141 063
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>1 003 200</b>	<b>1 003 200</b>
Ingående avskrivningar	-1 003 200	-3 144 263
Avyttringar/utrangeringar	-	2 141 063
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-1 003 200</b>	<b>-1 003 200</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## NOTER (Kr)

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 255 580	19 130 068
Anskaffningar	790 148	-
Avyttringar/utrangeringar	-198 437	-11 112 718
Omklassificeringar	-	-761 770
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>7 847 291</b>	<b>7 255 580</b>
Ingående avskrivningar	-4 995 829	-19 002 366
Avyttringar/utrangeringar	119 200	11 003 613
Omklassificeringar	-	3 650 863
Årets avskrivning	-751 972	-647 939
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-5 628 601</b>	<b>-4 995 829</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>2 218 690</b>	<b>2 259 751</b>

### Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 564 950	1 731 270
Förvärv	-	1 983 680
Avyttringar	-100 000	-
Nedskrivningar	-	-150 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 464 950</b>	<b>3 564 950</b>

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag anges nedan.

<i>Dotterföretag Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i procent</i>	<i>Redovisat värde</i>
Duschy OÜ 1030369, Kuressaare, Estland	760	100	1 431 270
Solbrynet AB 559252-2329, Kungälv	500	100	50 000
Duschy México, S.A.P.I de C.V. DME091125GKA, Mexico City	1 438	80	1 983 680
<b>Summa</b>			<b>3 464 950</b>

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

## NOTER (Kr)

### Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Amortering inom 2-5 år: Övriga skulder	7 103 011	7 394 863
Amortering efter 5 år: Övriga skulder	28 687 936	27 502 331
<b>Summa</b>	<b>35 790 947</b>	<b>34 897 194</b>

### Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	9 000 000	9 000 000
Fastighetsinteckningar	19 750 000	19 750 000

### Not 12 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

### Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under 2024 har ytterligare en fastighet i Kungälv förvärvats och hyrts ut. I befintliga fastigheter har nya hyresgäster tillkommit efter en utflyttning, varefter all uthyrningsbar yta nu är uthyrd. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

### Not 14 Koncernuppgifter

Företaget är ett moderföretag och upprättar ingen koncernredovisning enligt 7 kap 3 § ÅRL.

## NOTER (Kr)

### Not 15 Nyckeltalsdefinitioner

---

#### **Soliditet**

Summan av eget kapital och eget-kapital-delen i obeskattade reserver vid årets utgång i förhållande till balansomslutningen.

#### **Avkastning på eget kapital**

Resultat efter finansiella poster i förhållande till summan av genomsnittligt eget kapital inklusive eget-kapital-delen i obeskattade reserver.

#### **Avkastning på totalt kapital**

Resultat före finansiella kostnader i förhållande till den genomsnittliga balansomslutningen.

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift

Tony Larsdal  
Styrelseordförande

Ted Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

KPMG AB

Henrik Blom  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## TED LARSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 6553799d548aaf[...]ef34a5c6c3fd9

IP: 77.53.xxx.xxx

2024-06-27 21:25:50 UTC



## TONY KARL MAGNUS LARSDAL

Styrelseledamot

Serienummer: 98e34731bd25bf[...]4363f645ba98a

IP: 95.194.xxx.xxx

2024-06-28 06:47:19 UTC



## HENRIK BLOM

Revisor

Serienummer: 65f98e44c69ec8[...]4d36575adbd21

IP: 81.229.xxx.xxx

2024-06-28 07:30:13 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024071013169

Penneo dokumentnyckel: 605CH-1XXIE-LKQSU-LXEWW-T2VJL-MVN67
